Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф. МОРОЗОВА»

П Р И К А З

22.04.2024 г. № 60

На основании решения Ученого совета (протокол №7 от 19.04.2024 г.),
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить полную стоимость путевки (с питанием) -  22000 руб.
2. Стоимость питания (в день) -  1034 руб.

Стоимость путевок на 12 дней

Категория отдыхающих Стоимость путевки с питанием, руб.
За счет средств
отдыхающих

За счет
внебюджетных средств

Студенты 6000 16000
Работники ВГ ЛТУ 13000 9000
Работники льготной
категории (стаж работы в
ВГЛТУ более 25 лет)

11000 11000

Неработающий в ВГЛТУ
один из членов семьи
работников (муж, жена)

16000 6000

Дети работников до 24
лет вкл. (при обучении по
очной форме)

15000 7000

Другие отдыхающие 22000 0

Работающие члены семьи работников оплачивают путевку в полном
размере.

Детям до 5 лет по желанию родителей спальное место не
предоставляется.

Установить стоимость проживания за сутки в зависимости от
занимаемого помещения в ОСК «Летние зори» для отдыхающих (п. 1-6) в
следующих размерах:

Тип помещения Полная стоимость, руб. Стоимость для
работников и членов

семей, руб.
Койко - место 800 600
Домик-комфорт (12,13) 3700 3000
Дома 14-20 (полностью) 6000 4000

3. Установить сроки потоков на 2024 год
0 поток -  17-29 июня (при условии не менее 30% выполняемое™ ОСК);
1 поток-01-13  июля;
2 поток -  15-27 июля;
3 поток -  29 июля -10 августа;
4 поток -  12-24 августа (при условии не менее 30% наполняемости

ОСК).
4. В целях обеспечения безопасности объекта вести учет въезжающих и

выезжающих отдыхающих и автомобилей с обязательным ведением журнала
учета.

Ректор ФГБОУ ВО «ВГЛТУ» М.В. Драпалюк